Copiae literarum abbatialium rev. nostro her capitulum ge- 
neralè concessarim et in benedictione èius publice lectarum 1. 

Augustinus le Scellier, christianissimi Francorum regis 
consiliarius et eleemosynarius, Dei et apostolicae sedis gratia 
abbas Praemonstratensis totiusque canonici ordinis caput 
et reformator generalis. 

Solet iustae aequitatis officio quaeque sacratior in 
domino congregata communitas, postquam in supremi numi— 
nis divinos cultus eiusque nominis exaltationem et maiorem 
gloriam suspexit, in proprii gregis sui vultum respicere 
eoque coadunatis animis alteros conatus instituere, ut stabilita 
in omnibus conformi charitate, si quos ab operosae virtutis 
insigniis speciatim commendatos dignoverit, non solum 
meritae laudis encomio, sed etiam possibili favorum et 
gratiarum, quibus potest, donis accumulet et prosequatur. 
Inter alios de candida praesulum corona de probata admini— 
strationis laude dictatus et agnitus est r. d. Anastasius 
Schlecht, cellae Omnium Sanctorum ad radices Hercyniae 
Sylvae praepositus, dioecesis Argentinensis, circariae Sueviae, 
utpote qui promptu semper in bonum provinciae et ordinis 
nitorem tuendum delatus zelo et affectu cellam sibi concredi- 
tam non modo tali condecoravit structura spirituali, qua Deo 
sibi specialiter benedicente illum conscripsit religiosi con— 
ventus nunquam antecedenter numerati numerum, ut sint 
qui et Deo suas diu noctuque decantent laudes et penes 
quoque continuo maritatis scientiarum studiis religiosae 
Pietati, uti decet et oportet Praemonstratenses canonicos 
vineam domini indefesse excolant? et variis adhoc propa- 
gandae religionis causa institutis ac in plantatis devotioni- 
bus (testante id ipsum peregrino illue accurrente populo 
frequentissimo) strenue invigilarent, sed et in aliis ordinis 
coloniis restaurandis et renovandis consilio et facto per 
canonicorum suorum submissorum plurimum adlaboravit. 
Accedit, quod etsi dictae cellae Omnium Sanctorum velut 
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antiquissimis et non procul a beati Hugonis tempore fun— 
datis ecclesiis annumeratae iamdudum per alia antehaabita 
comitia generalia ulterior abbatialis gradus offerretur, is 
tamen ab praesulibus eiusdem religiosa ex animi demissione 
modeste praeteritus nunc demum renuente licet humilitatis 
affectu, superioritatis tamen suavi compellente vi inter con- 
tinuo durautis humilitatis obedientiam et gratiam antefatae 
Omnium Sanctorum cellae hoc cessit honoris et sublimationis. 
Aestimantes igitur optimi praepositi huius merita gratumque 
sui ac suorum, qui ad nos pervenit famae odorem obser— 
vantées, illum quo hactenus agnitus est praepositi titulum 
ea, qua fungimur et valemus authoritate, tenore praesentium 
in abbatialem cum plenitudine jurium et privilegiorum illi 
annexorum commutare voluimus et evehère, uti de facto 
commutamus et evehimus volentes et dèecernentes, ne ipse 
successoresque eius canonice electi et confirmati eo nomine, 
titulo et omnibus quibuscunque juribus, praèrogativis et 
autoritate perpetuis futuris temporibus insigniatur, gaudeat, 
fkruatur et polleat seu insigniantur, gaudèeant, fruautur et 
polleant, quibus caeteri in ordine nostro abbatés iuxta eius- 
dem privilegia et canonicas sanctiones insigniuntur, gaudent, 
kruuntur et pollent. Ii quorum omnium fidem ac robur 
praesentes manu secretarii nostri subscripsimus et sigilli 
nostri appensione communiri iussimus. Praemonstrati se— 
dente capitulo generali quinto Maii anno salutis reparatae 
millesimo sexcentesimo quinquagesimo septimo.